
 

 第 75 回青森県選手権水泳競技大会 

 兼 第 43 回全国 JOC ｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会 県予選会 

 兼 高等学校・中学校 47 都道府県通信水泳競技大会 県予選会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主催 青森県水泳連盟 

後援 青森県高等学校体育連盟・青森県中学校体育連盟 

主管 青森県水泳連盟競技委員会 

 

日 時 令和２年８月２日（日） 

場 所 青森県総合運動公園屋外プール 

    八戸市民プール 



大　　会

会　　場

第72回東北水泳大会

セントラルＧ２１プール

第71回東北水泳大会

秋田県立総合プール

青森県選手権

青森県総合運動公園５０Ｍプール

第73回国民体育大会

福井・敦賀市総合運動公園

全国高等学校選手権

千葉国際総合水泳場

全国高等学校選手権

千葉国際総合水泳場

第74回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第71回東北水泳大会

秋田県立総合プール

第７１回国民体育大会水泳競技大会

盛岡市立総合プール

第74回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第87回日本高等学校選手権

熊本・アクアドームくまもと

第74回国民体育大会

茨城・笠松運動公園屋内プール

第73回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第７１回国民体育大会水泳競技大会

盛岡市立総合プール

青森県選手権

青森県総合運動公園５０Ｍプール

第74回国民体育大会

茨城・笠松運動公園屋内プール

全国高等学校選手権

千葉国際総合水泳場

国民体育大会

高岡総合プール

第71回東北水泳大会

秋田県立総合プール

東北高校選手権

宮城県総合運動公園プール

東北水泳大会

青森県総合運動公園５０Ｍプール

国民体育大会

秋葉山公園県民水泳場

フリーリレー

 7:49.38

原　　航平
三浦　晃太
佐貫　省吾
吉田　将貴

八戸工大一高 2013/07/21

4x50m  1:53.28

工藤　大輔
田中　吉広
福士　明裕
工藤　力也

青森県 2000/07/22

 1:40.94

猪股　伸晃
工藤　大輔
工藤　力也
山田　友貴

青森県 2000/09/11

4x200m

 3:33.73

高橋　　輝
能正　将志
千葉祐太郎
吉崎　　旭

八戸工大一高 2016/07/22

メドレーリレー

4x100m  3:50.13

高橋　　輝
中村　　航
田中　　椋
吉崎　　旭

青森県 2015/09/13

 200m  1:59.34 小田桐勇人 日本体育大学 2011/07/30

 400m

 200m  2:05.61 三浦　恵太 青　森 2019/09/14

個人メドレー

 4:25.72 三浦　晃太 八戸工大一高 2014/08/19

4x100m

4x50m

平泳ぎ

 2:15.95 小山内元気 青　森 2019/09/14

  50m    24.60 浜谷　憲周 ＪＦＥ京浜 2018/07/28

 100m

  50m    29.40 中村　　航 中京大 2019/07/27

 200m

 1:04.04 小山内元気 八戸工大一 2019/08/19

 200m

   57.52 相馬　健佑 青森県 2016/07/23背泳ぎ

 2:06.07 高橋　　輝 青森県 2016/09/09

 3:56.63 佐貫　省吾 青森県 2018/09/15

 8:21.02 佐貫　省吾 八戸工大一高 2014/08/19

 100m

  50m    26.95 高橋　　輝 中央大 2019/07/27

長水路　青森県記録
男子

2019年9月16日現在

種　　目 時　　間 氏　　名 所　　属 年月日

  50m    23.39 相馬　健佑 青森県 2017/07/23

バタフライ  100m    53.54 浜谷　憲周 青森県 2016/09/09

自由形

1500m 15:38.48 佐貫　省吾 八戸工大一高 2014/08/19

 200m

 100m    52.43 高橋　　輝 八戸工大一高 2016/07/22

 400m

 1:52.89 今井祐次郎 鹿屋体育大学 2013/07/27

 800m



大　　会

会　　場

第74回国民体育大会

茨城・笠松運動公園屋内プール

第72回東北水泳大会

セントラルＧ２１プール

東北ジュニア

秋田県立総合プール

国民体育大会

秋葉山公園県民水泳場

第70回東北水泳大会

盛岡市立総合プール

第73回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

国民体育大会

ダイエープロビスフェニックスプール

第72回東北水泳大会

セントラルＧ２１プール

全国夏季ＪＯＣ

東京辰巳国際水泳場

全国夏季ＪＯＣ

東京辰巳国際水泳場

全国中学校選手権

鈴鹿スポーツガーデン

第74回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第73回国民体育大会

福井・敦賀市総合運動公園

第70回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園５０Ｍプール

全国夏季ＪＯＣ

東京辰巳国際水泳場

第42回　東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第74回国民体育大会

茨城・笠松運動公園屋内プール

国民体育大会

秋葉山公園県民水泳場

第８４回日本高等学校選手権水泳競技大会

広島市総合屋内プール

第43回　東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第72回国民体育大会

アクアパレットまつやま特設プール

フリーリレー

 8:50.02

中川　美紅
今泉　沙彩
関下　桃茄
古川　聖来

八戸工大一高 2016/08/20

4x100m

4x50m  2:10.75

張間　　蓮
山田　麗真
原子　奈優
成田　　悠

ヤクルト東 2017/05/13

メドレーリレー

 4:23.26

澁谷　夏未
山田　　彩
杉山　樺音
阿部なつき

青森県 2017/09/16

4x100m

4x50m  1:45.98

相馬　あい
山本　葉月
盛　　音葉
澤田　有里

青　森 2019/09/15

4x200m

 3:57.12

澤田　有里
相馬　あい
中川　美紅
平舩　真帆

青森県 2015/09/11

 400m

 200m  2:19.31 杉山　樺音 ＳＡむつ 2016/08/25

個人メドレー

 4:51.22 杉山　樺音 ＳＡむつ 2016/05/14

平泳ぎ

 2:32.14 高林　杏奈 佃中 2005/08/22

 100m

  50m    27.67 長谷川葉月 WING五所川原 2019/07/27

   58.25 相馬　あい 青森県 2018/09/15

   34.30 平舩　真帆 セントラル八戸 2011/08/30

 200m

 1:11.75 高林　杏奈 ヤクルト青森東 2005/08/28

 800m

 4:22.43 澤田　有里 青森県 2015/09/13

自由形

 9:03.59 澤田　有里 弘前高 2015/07/17

 200m

 100m    58.18 盛　　音葉 青森東高 2017/07/21

 400m

 2:05.42 稲場由紀子 鰺ヶ沢ＳＣ 2009/05/09

長水路　青森県記録
女子

2019年9月16日現在

種　　目 時　　間 氏　　名 所　　属 年月日

  50m    25.55 相馬　あい 青　森 2019/09/16

バタフライ

 200m  2:14.95 清水　香菜 日本体育大学 2015/07/25

背泳ぎ

  50m    30.77 長谷川葉月 WING五所川原 2018/07/28

 100m  1:06.07 白銀　結麻 青森県 2009/09/12

 200m  2:20.25 坪田　愛生 八戸工大一高 2017/07/21

 100m

  50m



大　　会

会　　場

第71回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第71回東北水泳大会

秋田県立総合プール

全国高等学校選手権

ダイエープロビスフェニックス

第８４回日本高等学校選手権水泳競技大会

広島市総合屋内プール

全国高等学校選手権

千葉国際総合水泳場

全国高等学校選手権

千葉国際総合水泳場

第36回JSCAブロック対抗水泳競技大会IN近畿

秋葉山公園県民水泳場

第８４回日本高等学校選手権水泳競技大会

広島市総合屋内プール

第７１回国民体育大会水泳競技大会

盛岡市立総合プール

第36回JSCAブロック対抗水泳競技大会IN近畿

秋葉山公園県民水泳場

第87回日本高等学校選手権

熊本・アクアドームくまもと

第74回国民体育大会

茨城・笠松運動公園屋内プール

全国夏季ＪＯＣ
第74回青森県選手権水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場
青森県総合運動公園屋外プール

全国夏季ＪＯＣ

東京辰巳国際水泳場

国民体育大会

別府市営青山プール

全国高等学校選手権

千葉国際総合水泳場

全国高等学校選手権

千葉国際総合水泳場

全国夏季ＪＯＣ予選

青森県総合運動公園５０Ｍプール

第71回東北水泳大会

秋田県立総合プール

東北高校選手権

宮城県総合運動公園プール

全国ＳＣ新年

青森ヤクルトスイミングスクール

国民体育大会

秋葉山公園県民水泳場

フリーリレー

 7:49.38

原　　航平
三浦　晃太
佐貫　省吾
吉田　将貴

八戸工大一高 2013/07/21

4x50m  2:03.41

伊藤　彰彦
中村　勝弘
矢代　考人
中村　雅人

ヤクルト八戸 1983/01/15

 1:48.12

石田　芳行
岩淵　俊二
岡田　一男
三戸　　勝

弘前工業高 1978/07/09

4x200m

 3:33.73

高橋　　輝
能正　将志
千葉祐太郎
吉崎　　旭

八戸工大一高 2016/07/22

メドレーリレー

4x100m  3:50.13

高橋　　輝
中村　　航
田中　　椋
吉崎　　旭

青森県 2015/09/13

 200m  2:01.59 小田桐勇人 青森県 2008/09/14

 400m

 200m  2:07.10 三浦　晃太 八戸工大一高 2014/08/17

個人メドレー

 4:25.72 三浦　晃太 八戸工大一高 2014/08/19

4x100m

4x50m

平泳ぎ

 2:15.95 小山内元気 青　森 2019/09/14

  50m    25.83
浜谷　憲周
工藤　柊斗

青森ヤクルト
青森ヤクルト

2011/08/30
2019/07/27

 100m

  50m    29.92 中村　　航 ヤクルト八戸 2015/10/10

 200m

 1:04.04 小山内元気 八戸工大一 2019/08/19

 200m

   57.74 高橋　　輝 八戸工大一高 2016/08/18背泳ぎ

 2:06.07 高橋　　輝 青森県 2016/09/09

 4:02.61 吉崎　　旭 八戸工大一高 2016/08/17

 8:21.02 佐貫　省吾 八戸工大一高 2014/08/19

 100m

  50m    27.55 高橋　　輝 ヤクルト八戸 2015/10/10

長水路　青森県高校記録
男子

2019年9月16日現在

種　　目 時　　間 氏　　名 所　　属 年月日

  50m    24.28 高橋　　輝 八戸工大一高 2016/07/30

バタフライ

 100m    55.61 谷地　政哉 ヤクルト青森東 2009/08/28

自由形

1500m 15:38.48 佐貫　省吾 八戸工大一高 2014/08/19

 200m

 100m    52.43 高橋　　輝 八戸工大一高 2016/07/22

 400m

 1:53.22 今井祐次郎 八戸工大一高 2012/08/18

 800m



大　　会

会　　場

第74回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第72回東北水泳大会

セントラルＧ２１プール

東北ジュニア

秋田県立総合プール

国民体育大会

秋葉山公園県民水泳場

第70回東北水泳大会

盛岡市立総合プール

青森県選手権

青森県総合運動公園５０Ｍプール

国民体育大会

ダイエープロビスフェニックスプール

第72回東北水泳大会

セントラルＧ２１プール

全国夏季ＪＯＣ

東京辰巳国際水泳場

国民体育大会

尼崎市の森

日本選手権

東京辰巳国際水泳場

全国ＪＳＣＡ

くろしおアリーナ

東北高等学校選手権

秋田県立総合プール

盛岡市立総合プール

盛岡市立総合プール

第72回東北水泳大会

セントラルＧ２１プール

第43回　東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第68回青森県高等学校選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園５０Ｍプール

国民体育大会

秋葉山公園県民水泳場

第８４回日本高等学校選手権水泳競技大会

広島市総合屋内プール

青森県選手権

青森県総合運動公園５０Ｍプール

国民体育大会

秋葉山公園県民水泳場

フリーリレー

 8:50.02

中川　美紅
今泉　沙彩
関下　桃茄
古川　聖来

八戸工大一高 2016/08/20

4x100m

4x50m  2:23.07

坂本　明美
宮川　恵子
小笠原明美
山内久美子

東奥女子高 1981/08/11

メドレーリレー

 4:25.53

相馬　あい
平舩　真帆
中川　美紅
澤田　有里

青森県 2015/09/13

4x100m

4x50m  1:50.83

相馬　あい
盛　　音葉
赤坂　侑紀
山本　葉月

青森東高 2015/06/27

4x200m

 3:57.12

澤田　有里
相馬　あい
中川　美紅
平舩　真帆

青森県 2015/09/11

 400m

 200m  2:19.64 今泉　沙彩 八戸工大一高 2017/07/21

個人メドレー

 4:57.13 今泉　沙彩 八戸工大一高 2017/05/13

平泳ぎ

 2:32.33 高林　杏奈 ヤクルト青森東 2006/04/20

 100m

  50m    28.79 清水　香菜 ＪＳＳ弘前 2011/10/01

 1:01.39 清水　香菜 東奥義塾高 2011/07/24

   34.39 高林　杏奈 ヤクルト青森東 2006/08/30

 200m

 1:12.09 高林　杏奈 ヤクルト青森東 2006/10/04

 800m

 4:22.43 澤田　有里 青森県 2015/09/13

自由形

 9:03.59 澤田　有里 弘前高 2015/07/17

 200m

 100m    58.18 盛　　音葉 青森東高 2017/07/21

 400m

 2:05.42 稲場由紀子 鰺ヶ沢ＳＣ 2009/05/09

長水路　青森県高校記録
女子

2019年9月16日現在

種　　目 時　　間 氏　　名 所　　属 年月日

  50m    26.72 阿部なつき ヤクルト東 2019/07/27

バタフライ

 200m  2:16.18 清水　香菜 東奥義塾高 2010/07/24

背泳ぎ

  50m    31.34 相馬　あい ヤクルト青森東 2013/07/27

 100m  1:06.07 白銀　結麻 青森県 2009/09/12

 200m  2:20.25 坪田　愛生 八戸工大一高 2017/07/21

 100m

  50m



大　　会

会　　場

第49回全国中学校水泳競技大会

福岡県立総合プール

第32回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季

東京辰巳国際水泳場

第58回全国中学校

岡山・児島マリンプール

ジャパンオープン2018

東京辰巳国際水泳場

第43回　東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第94回日本選手権水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

第68回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第64回国民体育大会水泳競技大会

新潟・ダイエープロビスフェニックスプール

第41回東北中学校水泳競技大会

秋田県立総合プール

第35回東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第32回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季

東京辰巳国際水泳場

第41回東北中学校水泳競技大会

秋田県立総合プール

第32回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季

東京辰巳国際水泳場

第48回全国中学校水泳競技大会

新潟・ダイエープロビスフェニックスプール

第44回東北中学校水泳競技大会

盛岡市立総合プール

第57回全国中学校水泳競技大会

鴨池公園水泳プール

第55回全国中学校水泳競技大会

秋田県立総合プール

弘前市民大会

弘前第三市民プール

第72回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第72回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第45回東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第49回全国中学校水泳競技大会　競泳競技

福岡・福岡県立総合プール

フリーリレー

 8:23.16

三橋凜大朗
熊澤　真翔
髙谷　悠人
東谷　亮汰

ヤクルト東 2017/07/29

4x50m  2:05.97

山﨑丈太朗
逢坂　賢汰
赤平　竜郷
青木　理慶

ヤクルト東 2019/05/11

 1:52.79

吉川　悟史
白銀　　雅
三浦　直樹
工藤　　淳

弘前第一中 1999/07/30

4x200m

 3:48.06

三橋凜大朗
清藤　太陽
東谷　亮汰
熊澤　真翔

ヤクルト東 2017/07/29

メドレーリレー

4x100m  4:12.12

今井祐次郎
須藤　伊吹
手塚　楽々
田村　　渉

弘大附属中 2009/08/21

 200m  2:08.10 丸山　海斗 碇ヶ関中 2012/08/06

 400m

 200m  2:07.88 神　　偉雄 荒川中 2017/08/19

個人メドレー

 4:30.68 三浦　恵太 湊中 2015/08/17

4x100m

4x50m

平泳ぎ

 2:21.12 飯田　潤哉 青森西中 2009/08/09

  50m    26.10 今井祐次郎 ヤクルト弘前 2009/08/30

 100m

  50m    30.72 飯田　潤哉 青森ヤクルト 2009/05/09

 200m

 1:06.11 飯田　潤哉 青森ヤクルト 2009/09/12

 200m

   59.23 今井祐次郎 青森県 2009/09/12背泳ぎ

 2:08.72 今井祐次郎 弘大附属中 2009/08/09

 3:59.90 木村　修吾 ＳＡ五所川原 2018/05/26

 8:35.10 木村　修梧 ＳＡ五所川原 2017/05/13

 100m

  50m    28.26 高橋　　輝 ヤクルト八戸 2013/07/27

長水路　青森県中学記録
男子

2019年8月25日現在

種　　目 時　　間 氏　　名 所　　属 年月日

  50m    24.68 渋谷　亮磨 鰺ヶ沢第一中 2009/08/22

バタフライ  100m    58.05 渋谷　亮磨 鰺ヶ沢第一中 2008/08/23

自由形

1500m 16:14.97 木村　修梧 ＳＡ五所川原 2018/04/04

 200m

 100m    53.01 渋谷　亮磨 鰺ヶ沢ＳＣ 2009/08/29

 400m

 1:53.52 木村　修梧 五所川原第一中 2018/08/18

 800m



大　　会

会　　場

第59回全国中学校

京都・京都アクアリーナ

第42回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季

東京・東京辰巳国際水泳場

第41回東北中学校水泳競技大会

秋田県立総合プール

シンガポール・エージグループ選手権

シンガポール

シンガポール・エージグループ選手権

シンガポール

第73回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第44回東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第29回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

第34回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

第28回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

第45回全国中学校水泳競技大会

三重県営鈴鹿スポーツガーデン水泳場

第74回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第51回東北中学校水泳競技大会

秋田県立総合プール

第65回青森県中学校体育大会水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第39回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

第42回　東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第42回　東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第74回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第39回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第43回　東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第40回　東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

フリーリレー

 9:54.84

佐々木千賀子
内山恵美子
木村美智子
工藤　美智

青森ヤクルト 1984/08/12

4x100m

4x50m  2:10.75

張間　　蓮
山田　麗真
原子　奈優
成田　　悠

ヤクルト東 2017/05/13

メドレーリレー

 4:36.43

阿部　春乃
金澤　奈央
成田麻奈里
盛　　音葉

ヤクルト東 2014/05/10

4x100m

4x50m  1:59.21

佐々木葵菜
佐藤　明香
関　　遥香
中村　柚希

ヤクルト八戸 2016/05/15

4x200m

 4:07.55

成田　　悠
小笠原佳穂
佐々　舞桜
山田　麗真

ヤクルト東 2019/07/27

 400m

 200m  2:19.31 杉山　樺音 ＳＡむつ 2016/08/25

個人メドレー

 4:51.22 杉山　樺音 ＳＡむつ 2016/05/14

平泳ぎ

 2:32.14 高林　杏奈 佃中 2005/08/22

 100m

  50m    27.67 長谷川葉月 WING五所川原 2019/07/27

 1:00.59 長谷川葉月 五所川原第二 2019/08/11

   34.30 平舩　真帆 セントラル八戸 2011/08/30

 200m

 1:11.75 高林　杏奈 ヤクルト青森東 2005/08/28

 800m

 4:22.75 杉山　樺音 ＳＡむつ 2017/03/14

自由形

 9:10.44 杉山　樺音 ＳＡむつ 2017/03/18

 200m

 100m    58.48 長谷川葉月 WING五所川原 2019/08/25

 400m

 2:05.69 藤田はるか 青森筒井中 2009/08/09

長水路　青森県中学記録
女子

2019年8月25日現在

種　　目 時　　間 氏　　名 所　　属 年月日

  50m    26.57 長谷川葉月 五所川原第二 2019/08/18

バタフライ

 200m  2:21.23 新沼　咲彩 造道中 2014/07/20

背泳ぎ

  50m    30.77 長谷川葉月 WING五所川原 2018/07/28

 100m  1:06.21 長谷川葉月 WING五所川原 2018/05/13

 200m  2:20.44 稲場由紀子 アカデミー五所川原 2006/08/28

 100m

  50m



大　　会

会　　場

とびうお杯第21回全国少年少女水泳競技大会

浜松市江之島水泳場

第39回ＪＳＣＡブロック対抗水泳競技大会IN秋田

秋田県立総合プール

第38回 全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

第70回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第70回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第70回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第27回全国JSCAブロック対抗水泳競技大会

秋田県立総合プール

第27回全国JSCAブロック対抗水泳競技大会

秋田県立総合プール

第71回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第27回 全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

第62回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第62回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第27回 全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季水泳競技大会

東京辰巳国際水泳場

第42回全国ＪＯＣジュニアオリンピックカップ夏季

東京・東京辰巳国際水泳場

第74回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

とびうお杯第21回全国少年少女水泳競技大会

浜松市江之島水泳場

第67回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第17回青函スイミングクラブ交歓水泳大会

はこだて市民プール

第73回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第51回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第17回青函スイミングクラブ交歓水泳大会

はこだて市民プール

第51回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

フリーリレー

 9:39.17

嶋中　隆介
山田　大毅
江利山泰志
篠原　英樹

ヤクルト青森東 1996/08/01

4x50m  2:18.70

斉藤　貴史
大阪　　勉
山田　友貴
山田　隆二

ヤクルト青森東 1990/11/18

 2:02.64

斉藤　貴史
山田　隆二
安田　功世
大阪　　勉

ヤクルト青森東 1990/11/18

4x200m

 4:22.49

赤平　竜郷
種市　祥万
山崎　優斗
山﨑丈太朗

ヤクルト東 2018/07/28

メドレーリレー

4x100m  4:55.67

篠原　英樹
江利山泰志
嶋中　隆介
山田　大毅

ヤクルト青森東 1996/07/31

 200m  2:21.10 佐藤　瑠威 WING五所川原 2019/07/27

 400m

 200m  2:24.49 渋谷　亮磨 鰺ヶ沢スイミング 2006/08/05

個人メドレー

 5:14.67 三浦　恵太 ヤクルト八戸 2012/07/28

4x100m

4x50m

平泳ぎ

 2:41.02 笹村　優喜 青森ヤクルト 2000/07/29

  50m    28.43 渋谷　亮磨 鰺ヶ沢スイミング 2006/08/26

 100m

  50m    32.98 飯田　潤哉 青森ヤクルト 2007/06/27

 200m

 1:12.73 飯田　潤哉 青森ヤクルト 2007/07/29

 200m

 1:06.48 今井祐次郎 ヤクルト弘前 2006/10/08背泳ぎ

 2:30.90 木村　竜太 ヤクルト東 2016/07/30

 4:34.91 木村　修梧 ＳＡ五所川原 2015/07/26

 9:32.41 木村　修梧 ＳＡ五所川原 2015/07/25

 100m

  50m    30.77 今井祐次郎 ヤクルト弘前 2006/10/07

長水路　青森県学童記録
男子

2019年8月22日現在

種　　目 時　　間 氏　　名 所　　属 年月日

  50m    27.30 渋谷　亮磨 鰺ヶ沢スイミング 2006/08/06

バタフライ  100m  1:02.93 佐藤　瑠威 WING五所川原 2019/08/22

自由形

1500m 18:06.27 木村　修梧 ＳＡ五所川原 2015/07/25

 200m

 100m  1:00.17 赤平　竜郷 ヤクルト東 2018/10/08

 400m

 2:09.37 木村　修梧 SA五所川原 2015/08/22

 800m



大　　会

会　　場

東京スイミングセンタージュニア優秀選手招待記録会

東京スイミングセンター

第39回東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第34回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季

東京・東京辰巳国際水泳場

第34回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季

東京・東京辰巳国際水泳場

第42回　東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第39回東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第39回東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第60回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第32回全国JOCジュニアオリンピックカップ夏季

東京・東京辰巳国際水泳場

とびうお杯第24回全国少年少女水泳競技大会

浜松市江之島水泳場

第64回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第71回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第71回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第71回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

東京スイミングセンタージュニア優秀選手招待記録会

東京スイミングセンター

東京スイミングセンタージュニア優秀選手招待記録会

東京スイミングセンター

第42回　東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第62回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第53回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第43回　東北ジュニア選手権水泳競技大会

秋田県立総合プール

第71回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

フリーリレー

10:36.33

山田加奈子
高野　紀子
三浦　綾子
小山内　蘭

ヤクルト青森東 1998/08/12

4x100m

4x50m  2:16.31

石井　未緒
河村　優菜
山村　碧姫
吉田　姫奈

ウイング八戸 2017/05/13

メドレーリレー

 4:55.09

張間　　蓮
山田　麗真
原子　奈優
成田　　悠

ヤクルト東 2016/07/31

4x100m

4x50m  2:00.90

原子　奈優
張間　　蓮
成田　　悠
山田　麗真

ヤクルト東 2016/05/15

4x200m

 4:30.39

中村　桃子
山本　恵香
新井山咲紀
木村あゆみ

ヤクルト青森東 2007/07/29

 400m

 200m  2:25.97 杉山　樺音 アカデミーむつ 2014/11/22

個人メドレー

 5:08.06 杉山　樺音 アカデミーむつ 2014/11/24

平泳ぎ

 2:40.87 平舩　真帆 セントラル八戸 2009/07/25

 100m

  50m    29.73 長谷川葉月 WING五所川原 2016/07/30

 1:05.94 長谷川葉月 WING五所川原 2016/07/31

   35.06 平舩　真帆 セントラル八戸 2009/08/27

 200m

 1:14.09 平舩　真帆 セントラル八戸 2009/08/01

 800m

 4:46.93 古川　聖来 ウイング八戸 2011/07/31

自由形

 9:54.36 張間　　蓮 ヤクルト東 2016/05/14

 200m

 100m  1:01.97 澁谷　夏未 鰺ヶ沢スイミング 2013/05/11

 400m

 2:14.88 古川　聖来 ウイング八戸 2011/08/26

長水路　青森県学童記録
女子

2019年8月22日現在

種　　目 時　　間 氏　　名 所　　属 年月日

  50m    28.49 杉山　樺音 アカデミーむつ 2014/11/23

バタフライ

 200m  2:32.49 長谷川葉月 WING五所川原 2016/07/30

背泳ぎ

  50m    31.56 澁谷　夏未 鰺ヶ沢スイミング 2013/05/12

 100m  1:07.28 澁谷　夏未 鰺ヶ沢スイミング 2013/05/11

 200m  2:28.22 白銀　結麻 ウイング十和田 2005/07/30

 100m

  50m



大会名

会　場

第73回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第72回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第68回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第73回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第68回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第74回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第74回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第70回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第74回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第74回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第68回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第73回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第68回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第66回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第68回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第68回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第69回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第69回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第73回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

バタフライ

 200m  1:59.34 小田桐勇人 日本体育大学 2011/7/30

背泳ぎ

  50m    26.95 高橋　　輝 中央大 2019/7/27

 100m    58.94 高橋　　輝 中央大 2019/7/28

 200m  2:08.92 高橋　　輝 八工大一高 2015/7/25

 100m

  50m

青森県選手権水泳競技大会　大会記録
【男子】

種　目 記　録 氏　名 所　属 樹立日

  50m    23.67 樋口　　遼 BIGFOOT32 2018/7/28

1500m

 3:59.40 佐貫　省吾 鹿屋体育大 2018/7/29

自由形

16:06.00 佐貫　省吾 八工大一高 2013/7/27

 200m

 100m    52.54 高橋　　輝 中央大学 2017/7/30

 400m

 1:52.89 今井祐次郎 鹿屋体育大 2013/7/27

平泳ぎ

 2:19.48 瓜田　悠人 青森山田高 2013/7/27

 100m

  50m    24.60 浜谷　憲周 ＪＦＥ京浜 2018/7/28

   53.93 谷地　政哉 東海大学 2013/7/28

   29.40 中村　　航 中京大 2019/7/27

 200m

 1:04.38 小山内元気 八戸工大一高 2019/7/28

 400m

 200m  2:05.85 小田桐勇人 横浜サクラ 2013/7/28

個人メドレー

 4:27.57 小田桐勇人 横浜サクラ 2013/7/27

メドレーリレー 4×100m  4:00.91

成田　雄斗
小山内元気
中山　義仁
能正　将志

八戸工大一高 2018/7/29

4×200m

4×100m  3:35.47

高橋　　輝
原　　航平
三浦　晃太
佐貫　省吾

八工大一高 2014/7/26

フリーリレー

 8:02.22

宮本　丈二
佐貫　省吾
原　　航平
三浦　晃太

八工大一高 2014/7/26



大会名

会　場

第72回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第71回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第71回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第70回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第72回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第73回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第64回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第64回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第60回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第60回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第61回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第74回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園屋外プール

第72回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第70回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第72回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第72回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第70回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

第68回青森県選手権水泳競技大会

青森県総合運動公園プール

バタフライ

 200m  2:14.95 清水　香菜 日本体育大 2015/7/25

背泳ぎ

  50m    30.77 長谷川葉月 WING五所川原 2018/7/28

 100m  1:06.31 白銀　結麻 青森山田高 2009/7/26

 200m  2:22.12 白銀　結麻 青森山田高 2009/7/25

 100m

  50m

青森県選手権水泳競技大会　大会記録
【女子】

種　目 記　録 氏　名 所　属 樹立日

  50m    26.30 相馬　あい 中京大学 2017/7/29

 800m

 4:25.57 澤田　有里 ひらかわSC 2015/7/26

自由形

 9:09.91 澤田　有里 弘前大学 2017/7/29

 200m

 100m    58.58 相馬　あい 中京大学 2016/7/31

 400m

 2:07.66 中川　美紅 八工大一高 2016/7/30

平泳ぎ

 2:34.71 高林　杏奈 ﾔｸﾙﾄ青東 2006/7/29

 100m

  50m    27.67 長谷川葉月 WING五所川原 2019/7/27

   59.63 相馬　あい 中京大学 2017/7/30

   34.57 長谷部　咲 ｳｲﾝｸﾞ三沢 2005/7/30

 200m

 1:13.63 長谷部　咲 ｳｲﾝｸﾞ三沢 2005/7/31

 400m

 200m  2:22.06 今泉　沙彩 八戸工大一高 2017/7/30

個人メドレー

 4:57.59 今泉　沙彩 八戸工大一高 2017/7/29

フリーリレー 4×100m  3:59.76

山本　葉月
阿部なつき
盛　　音葉
相馬　あい

ヤクルト青東 2015/7/25

メドレーリレー 4×100m  4:27.79

相馬　あい
須郷　真衣
佐々木　優
山本　葉月

ヤクルト青東 2013/7/28



№ 1 男子  200m リレー タイム決勝
合同①

県記録 1:40.94 大会記録

 １組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )ヤクルト東     : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )WING五所川原   : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 9. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 2 女子  200m リレー タイム決勝
合同①

県記録 1:45.98 大会記録

 １組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )WING五所川原   : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 9. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 3 男子  400m リレー タイム決勝
合同②

県記録 3:33.73 大会記録 3:35.47

 １組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )弘前高校       : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )弘大附属中Ａ   : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )青森高校       : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )青森北高校     : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )青森山田高校   : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )弘大附属中Ｂ   : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 9. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 4 女子  400m リレー タイム決勝
合同②

県記録 3:57.12 大会記録 3:59.76

 １組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )弘大附属中     : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )青森高校       : . : .

 9. ( ･ ･ ･ )青森南高校     : . : .



№ 5 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

県記録 2:05.61 大会記録 2:05.85

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.五十嵐一叶     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小5 : .( )

 3.田中　凱智     ｳｲﾝｸﾞ青森     中1 : .( )

 4.水尻　隼太     青森山田高校  高1 : .( )

 5.竹内駿太朗     青森ヤクルト  中2 : .( )

 6.吹田　尚史     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小6 : .( )

 7.今　颯太郎     ｳｲﾝｸﾞ青森     中1 : .( )

 8.三上　聖仁     ウイング弘前  小6 : .( )

 9.                : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.吹田　　聡     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中2 : .( )

 3.二本栁蒼生     will sc       中1 : .( )

 4.奈良岡琉彗     ひらかわSC    小6 : .( )

 5.小野　祥平     鰺ヶ沢ＳＣ    小6 : .( )

 6.山谷　歩夢     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 7.佐藤　　道     WING五所川原  小5 : .( )

 8.阿部　日翔     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中1 : .( )

 9.                : .( )

３組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.齋藤　幸輔     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中1 : .( )

 3.宮本　　宙     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中1 : .( )

 4.小田桐英冴     ヤクルト弘前  高1 : .( )

 5.松下　泰士     青森ヤクルト  中3 : .( )

 6.渡部　大翔     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     高1 : .( )

 7.津島　佑気     青森ヤクルト  小5 : .( )

 8.相馬　　和     弘大附属中    中2 : .( )

 9.                : .( )

４組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.中嶋　　諒     ひらかわSC    高2 : .( )

 3.山﨑　拓空     青森山田高校  高3 : .( )

 4.山﨑丈太朗     ヤクルト東    中2 : .( )

 5.木村　隼人     青森北高校    高3 : .( )

 6.佐々木大弥     青森ヤクルト  中3 : .( )

 7.盛　　奏仁     ヤクルト東    高2 : .( )

 8.黒瀧　巧翔     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 9.工藤　飛和     青森ヤクルト  中2 : .( )

№ 6 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

県記録 2:19.31 大会記録 2:22.06

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.佐藤　なな     WING五所川原  小3 : .( )

 3.赤平　凜子     ゆうえい館    小6 : .( )

 4.齋藤　　彩     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小5 : .( )

 5.三浦悠理子     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 6.櫻田百合香     青森ヤクルト  中3 : .( )

 7.横山　歌凜     青森ヤクルト  小6 : .( )

 8.齊藤優鶴姫     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 9.平賀　暖菜     ウイング弘前  小3 : .( )

２組 着順 時間

 1.阿部　葵唯     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小6 : .( )

 2.松橋　琉奈     WING五所川原  中1 : .( )

 3.張間小々峰     ヤクルト東    小4 : .( )

 4.高谷　舞桜     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 5.宮内　香蓮     ウイング弘前  小6 : .( )

 6.成田　果蓮     WING五所川原  中2 : .( )

 7.佐々木愛永     青森ヤクルト  小6 : .( )

 8.工藤　心来     ひらかわSC    中2 : .( )

 9.川村　優萌     青森ヤクルト  中1 : .( )

３組 着順 時間

 1.花岡　佑泉     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 2.小笠原涼乃     WING五所川原  中2 : .( )

 3.成田和嘉乃     ヤクルト東    中3 : .( )

 4.八木澤麻衣     ヤクルト東    中1 : .( )

 5.小笠原佳穂     ヤクルト東    中2 : .( )

 6.山田　麗真     青森高校      高1 : .( )

 7.山本　舞桜     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 8.館山　咲音     青森ヤクルト  中2 : .( )

 9.赤川　久遠     ヤクルト東    中1 : .( )

№ 7 男子  400m 自由形 タイム決勝

県記録 3:56.63 大会記録 3:59.40

１組 着順 時間

 1.盛　勇太郎     ヤクルト東    中1 : .( )

 2.菅原　鳳水     青森ヤクルト  小6 : .( )

 3.須藤　龍馬     鰺ヶ沢ＳＣ    中2 : .( )

 4.三上　聖也     青森山田高校  高3 : .( )

 5.赤平　竜郷     ヤクルト東    中2 : .( )

 6.渡邊　大輝     東奥学園高校  高3 : .( )

 7.中山　杏太     青森高校      高2 : .( )

 8.葛原　　漱     青森山田高校  高2 : .( )

 9.工藤　咲久     ヤクルト弘前  中2 : .( )



№ 8 女子  400m 自由形 タイム決勝

県記録 4:22.43 大会記録 4:25.57

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.横山菜々瀬     青森ヤクルト  中1 : .( )

 3.須藤　　菫     ゆうえい館    中2 : .( )

 4.田中　心美     青森ヤクルト  中2 : .( )

 5.白﨑　楓花     青森ヤクルト  中3 : .( )

 6.中山　桃乃     青森南高校    高2 : .( )

 7.藤井明日花     青森南高校    高2 : .( )

 8.斉藤　天音     青森ヤクルト  中2 : .( )

 9.                : .( )

№ 9 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

県記録   29.40 大会記録   29.40

１組 着順 時間

 1.松橋　陽琉     WING五所川原  小3 : .( )

 2.水木　悠斗     ひらかわSC    小5 : .( )

 3.長﨑琥太郎     青森ヤクルト  小5 : .( )

 4.田中　大翔     青森ヤクルト  小5 : .( )

 5.川村　洸太     弘大附属中    中2 : .( )

 6.成田　　修     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 7.宮川　大和     ひらかわSC    小6 : .( )

 8.池野　陽向     WING五所川原  小3 : .( )

 9.石井　武尊     ヤクルト弘前  小5 : .( )

２組 着順 時間

 1.今　颯太郎     ｳｲﾝｸﾞ青森     中1 : .( )

 2.三橋響之友     ヤクルト東    小4 : .( )

 3.佐々木元耶     ヤクルト東    中1 : .( )

 4.西田　圭佑     青森高校      高2 : .( )

 5.森山　翔瑛     青森高校      高3 : .( )

 6.甲谷　洸平     青森北高校    高3 : .( )

 7.白川　歩夢     青森東高校    高3 : .( )

 8.佐藤　風梢     ヤクルト東    小6 : .( )

 9.松原　和志     青森ヤクルト  中2 : .( )

№ 10 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

県記録   34.30 大会記録   34.57

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.小山内日和     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 3.相馬　名那     青森ヤクルト  小5 : .( )

 4.張間小々峰     ヤクルト東    小4 : .( )

 5.木村　心美     青森ヤクルト  小5 : .( )

 6.髙橋　和花     青森ヤクルト  小5 : .( )

 7.三浦　愛理     弘大附属中    中3 : .( )

 8.中村　萌愛     青森ヤクルト  小5 : .( )

 9.三浦杏倫佐     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小4 : .( )

２組 着順 時間

 1.齋藤　　彩     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小5 : .( )

 2.木村　吏来     青森ヤクルト  小6 : .( )

 3.小笠原涼花     青森ヤクルト  小4 : .( )

 4.土岐　彩乃     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 5.森山　遥月     ヤクルト東    中3 : .( )

 6.川口　乃々     ヤクルト東    中3 : .( )

 7.成田　美帆     青森ヤクルト  中2 : .( )

 8.櫻田百合香     青森ヤクルト  中3 : .( )

 9.横山　　心     青森ヤクルト  小6 : .( )

№ 11 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

県記録   26.95 大会記録   26.95

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.                : .( )

 3.成田　　舜     WING五所川原  小4 : .( )

 4.外崎　雅也     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 5.山田　遥空     ウイング弘前  小5 : .( )

 6.松下　悦士     青森ヤクルト  小6 : .( )

 7.長尾　歩実     ヤクルト弘前  小4 : .( )

 8.                : .( )

 9.                : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.                : .( )

 3.成田　海翔     WING五所川原  小5 : .( )

 4.佐藤　　道     WING五所川原  小5 : .( )

 5.對馬　瑛士     青森高校      高2 : .( )

 6.雪田　琉央     WING五所川原  中1 : .( )

 7.船水　佑羽     東奥学園高校  高2 : .( )

 8.                : .( )

 9.                : .( )

№ 12 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

県記録   30.77 大会記録   30.77

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.平賀　暖菜     ウイング弘前  小3 : .( )

 3.下山　奏海     WING五所川原  小3 : .( )

 4.齊藤優鶴姫     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 5.佐藤　玲奈     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 6.蝦名　香帆     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 7.竹村　真慶     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 8.佐藤　なな     WING五所川原  小3 : .( )

 9.                : .( )



№ 12 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

県記録   30.77 大会記録   30.77

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.齋藤歩花音     ひらかわSC    小6 : .( )

 3.山道心優菜     青森ヤクルト  小5 : .( )

 4.長内　莉子     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 5.市川　心陽     WING五所川原  小6 : .( )

 6.藤田　涼音     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 7.木村　吏来     青森ヤクルト  小6 : .( )

 8.中村　心咲     ひらかわSC    小6 : .( )

 9.西巻　明咲     WING五所川原  小4 : .( )

３組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.相馬　愛音     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 3.吉澤　実穏     ヤクルト東    中1 : .( )

 4.長内　結杏     ひらかわSC    高3 : .( )

 5.伊藤　美月     青森山田高校  高3 : .( )

 6.元木　　友     ヤクルト東    中1 : .( )

 7.阿部　心咲     ひらかわSC    中3 : .( )

 8.宮内　香蓮     ウイング弘前  小6 : .( )

 9.五戸　麻央     ヤクルト東    中3 : .( )

№ 13 男子   50m バタフライ タイム決勝

県記録   24.60 大会記録   24.60

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.                : .( )

 3.船水　結斗     ヤクルト弘前  小4 : .( )

 4.池野　陽向     WING五所川原  小3 : .( )

 5.福士愛夢斗     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 6.玉田　慧太     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 7.山﨑　和樹     ウイング弘前  中1 : .( )

 8.堀川　侃璽     ウイング弘前  中1 : .( )

 9.                : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.                : .( )

 3.吹田　尚史     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小6 : .( )

 4.平田晴太郎     ｳｲﾝｸﾞ青森     中2 : .( )

 5.工藤　悠惟     ひらかわSC    小6 : .( )

 6.津島　佑気     青森ヤクルト  小5 : .( )

 7.奈良　一哉     青森ヤクルト  小6 : .( )

 8.山田　遥空     ウイング弘前  小5 : .( )

 9.                : .( )

３組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.土岐遼太郎     青森高校      高1 : .( )

 3.佐藤爽太郎     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 4.佐藤　　旭     青森北高校    高2 : .( )

 5.高瀬　亘祐     弘前高校      高3 : .( )

 6.山内　恒河     青森高校      高3 : .( )

 7.佐藤　瑠威     WING五所川原  中1 : .( )

 8.安田　光希     WING五所川原  中3 : .( )

 9.                : .( )

№ 14 女子   50m バタフライ タイム決勝

県記録   27.67 大会記録   27.67

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.三宅　　柚     WING五所川原  小2 : .( )

 3.吉澤なな子     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 4.山田　　恩     青森ヤクルト  小6 : .( )

 5.西巻　明咲     WING五所川原  小4 : .( )

 6.蒔苗　紗季     青森ヤクルト  小5 : .( )

 7.猪股　由夢     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 8.小山内日高     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 9.                : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.小野　凛嘉     ひらかわSC    小6 : .( )

 3.阿部　葵唯     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小6 : .( )

 4.山内　美月     青森ヤクルト  小6 : .( )

 5.長内　杏蘭     ひらかわSC    中2 : .( )

 6.横山菜々瀬     青森ヤクルト  中1 : .( )

 7.安田　光優     WING五所川原  小6 : .( )

 8.山道心優菜     青森ヤクルト  小5 : .( )

 9.                : .( )

３組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.髙橋　埜那     青森ヤクルト  中1 : .( )

 3.安田　光来     WING五所川原  高2 : .( )

 4.小笠原雅美     五所川原農林高 高1 : .( )

 5.佐々　舞桜     青森高校      高1 : .( )

 6.工藤　咲良     ヤクルト東    中1 : .( )

 7.小笠原莉子     ヤクルト東    小6 : .( )

 8.三宅　　華     WING五所川原  中1 : .( )

 9.                : .( )



№ 15 男子   50m 自由形 タイム決勝

県記録   23.39 大会記録   23.67

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.松橋　陽琉     WING五所川原  小3 : .( )

 3.長﨑琥太郎     青森ヤクルト  小5 : .( )

 4.五十嵐一叶     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小5 : .( )

 5.外崎　雅也     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 6.水木　悠斗     ひらかわSC    小5 : .( )

 7.浪岡　佑成     ゆうえい館    小5 : .( )

 8.成田　　舜     WING五所川原  小4 : .( )

 9.堀川　侃璽     ウイング弘前  中1 : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.村林　遼生     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 3.成田　海翔     WING五所川原  小5 : .( )

 4.渡辺　佳依     青森ヤクルト  小6 : .( )

 5.工藤ケンゾウ   青森ヤクルト  小6 : .( )

 6.山田　遥空     ウイング弘前  小5 : .( )

 7.佐藤　亜郎     青森ヤクルト  小6 : .( )

 8.水木　啓斗     弘大附属中    中2 : .( )

 9.須藤　　快     ゆうえい館    小5 : .( )

３組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.太田　　晴     弘大附属中    中3 : .( )

 3.佐藤　　道     WING五所川原  小5 : .( )

 4.小野　祥平     鰺ヶ沢ＳＣ    小6 : .( )

 5.成田　　到     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 6.小田桐徠貴     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 7.吹田　　聡     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中2 : .( )

 8.成田宗士楼     青森ヤクルト  小4 : .( )

 9.竹内駿太朗     青森ヤクルト  中2 : .( )

４組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.奈良岡琉彗     ひらかわSC    小6 : .( )

 3.宮元　悠悟     弘大附属中    中3 : .( )

 4.坂本　康介     ウイング弘前  中3 : .( )

 5.平田晴太郎     ｳｲﾝｸﾞ青森     中2 : .( )

 6.田中　凱智     ｳｲﾝｸﾞ青森     中1 : .( )

 7.小野　凰欄     ひらかわSC    中2 : .( )

 8.川村　龍樹     鰺ヶ沢ＳＣ    中3 : .( )

 9.佐々木元耶     ヤクルト東    中1 : .( )

５組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.盛　勇太郎     ヤクルト東    中1 : .( )

 3.安田　光希     WING五所川原  中3 : .( )

 4.佐藤爽太郎     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 5.水尻　隼太     青森山田高校  高1 : .( )

 6.土岐遼太郎     青森高校      高1 : .( )

 7.大湯　陸翔     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 8.相馬　健汰     青森ヤクルト  中2 : .( )

 9.佐藤　公斗     WING五所川原  中2 : .( )

６組 着順 時間

 1.古川　武矢     ヤクルト東    中1 : .( )

 2.高橋　悠介     ヤクルト東    中1 : .( )

 3.田辺　詩朗     ひらかわSC    中2 : .( )

 4.阿部　一星     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 5.川村　勇太     ひらかわSC    高1 : .( )

 6.成田　宗玄     青森ヤクルト  小6 : .( )

 7.直井　陽亮     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     高2 : .( )

 8.市川　悠太     ヤクルト東    中1 : .( )

 9.佐藤　風梢     ヤクルト東    小6 : .( )

７組 着順 時間

 1.鳴海　　裕     ウイング弘前  中2 : .( )

 2.佐藤　瑠威     WING五所川原  中1 : .( )

 3.工藤　壮舜     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     高2 : .( )

 4.吉田　恵大     ひらかわSC    高2 : .( )

 5.村田　　成     ひらかわSC    高1 : .( )

 6.小笠原武志     ヤクルト東    中3 : .( )

 7.葛原　　漱     青森山田高校  高2 : .( )

 8.山谷　陽永     東奥学園高校  高1 : .( )

 9.二本栁蒼太     青森高校      高2 : .( )

８組 着順 時間

 1.間山　雄飛     弘大附属中    中3 : .( )

 2.田中　豊大     青森南高校    高1 : .( )

 3.佐藤　路汰     青森北高校    高1 : .( )

 4.柴田　圭介     青森東高校    高3 : .( )

 5.樋口　　遼     BIGFOOT32     : .( )

 6.熊澤　真翔     青森高校      高3 : .( )

 7.寺尾　　陸     青森北高校    高3 : .( )

 8.世永　悠大     東奥学園高校  高1 : .( )

 9.山下　海王     ヤクルト弘前  中3 : .( )



№ 16 女子   50m 自由形 タイム決勝

県記録   25.55 大会記録   26.30

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.平賀　暖菜     ウイング弘前  小3 : .( )

 3.佐藤　なな     WING五所川原  小3 : .( )

 4.横濱　光里     ゆうえい館    小4 : .( )

 5.西谷優希奈     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 6.三浦杏倫佐     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小4 : .( )

 7.下山　奏海     WING五所川原  小3 : .( )

 8.三宅　　柚     WING五所川原  小2 : .( )

 9.                : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.佐藤　玲奈     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 3.山﨑　音月     ウイング弘前  小6 : .( )

 4.齋藤　　彩     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小5 : .( )

 5.松橋　琉奈     WING五所川原  中1 : .( )

 6.市川　心陽     WING五所川原  小6 : .( )

 7.三浦　愛理     弘大附属中    中3 : .( )

 8.相馬　名那     青森ヤクルト  小5 : .( )

 9.                : .( )

３組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.木村　吏来     青森ヤクルト  小6 : .( )

 3.小笠原涼花     青森ヤクルト  小4 : .( )

 4.高谷　舞桜     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 5.岩谷あかり     鰺ヶ沢ＳＣ    小6 : .( )

 6.平賀　寛菜     弘大附属中    中1 : .( )

 7.安田　光優     WING五所川原  小6 : .( )

 8.張間小々峰     ヤクルト東    小4 : .( )

 9.                : .( )

４組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.相馬　凰乃     ヤクルト弘前  中3 : .( )

 3.岩本　后央     鰺ヶ沢ＳＣ    中2 : .( )

 4.小笠原涼乃     WING五所川原  中2 : .( )

 5.小野　華之     青森ヤクルト  中3 : .( )

 6.花岡　佑泉     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 7.吉田りりあ     ひらかわSC    中2 : .( )

 8.藤井明日花     青森南高校    高2 : .( )

 9.三宅　　華     WING五所川原  中1 : .( )

５組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.出町　未結     青森南高校    高2 : .( )

 3.石岡　　奏     青森東高校    高1 : .( )

 4.成田　　悠     青森高校      高1 : .( )

 5.山本　未有     ヤクルト東    高3 : .( )

 6.盛　　唱實     ヤクルト東    中1 : .( )

 7.成田由佳里     ヤクルト東    中2 : .( )

 8.奈良岡志穂     ひらかわSC    中3 : .( )

 9.熊澤あゆな     ヤクルト東    中3 : .( )

№ 17 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

県記録 1:04.04 大会記録 1:04.38

１組 着順 時間

 1.船水　結斗     ヤクルト弘前  小4 : .( )

 2.山﨑　和樹     ウイング弘前  中1 : .( )

 3.松下　悦士     青森ヤクルト  小6 : .( )

 4.今　颯太郎     ｳｲﾝｸﾞ青森     中1 : .( )

 5.阿部　日翔     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中1 : .( )

 6.松原　和志     青森ヤクルト  中2 : .( )

 7.渡辺　佳依     青森ヤクルト  小6 : .( )

 8.田中　大翔     青森ヤクルト  小5 : .( )

 9.山口　健心     ゆうえい館    小3 : .( )

２組 着順 時間

 1.太田　　晴     弘大附属中    中3 : .( )

 2.成田　煌翔     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 3.成田　龍星     ヤクルト弘前  中3 : .( )

 4.種市　祥万     ヤクルト東    中1 : .( )

 5.山下龍乃伸     鰺ヶ沢ＳＣ    中2 : .( )

 6.山内　晴人     青森ヤクルト  中2 : .( )

 7.白川　歩夢     青森東高校    高3 : .( )

 8.坂本　康介     ウイング弘前  中3 : .( )

 9.成田　壮佑     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中2 : .( )

３組 着順 時間

 1.青木　理慶     ヤクルト東    中2 : .( )

 2.西田　圭佑     青森高校      高2 : .( )

 3.伊藤　祐陽     ひらかわSC    高1 : .( )

 4.奥﨑　　陽     青森ヤクルト  中2 : .( )

 5.森山　翔瑛     青森高校      高3 : .( )

 6.山内　恒河     青森高校      高3 : .( )

 7.盛　　奏仁     ヤクルト東    高2 : .( )

 8.甲谷　洸平     青森北高校    高3 : .( )

 9.逢坂　賢汰     ヤクルト東    中2 : .( )



№ 18 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

県記録 1:11.75 大会記録 1:13.63

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.齋藤歩花音     ひらかわSC    小6 : .( )

 3.横山　歌凜     青森ヤクルト  小6 : .( )

 4.蝦名　香帆     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 5.山口　未来     ゆうえい館    中1 : .( )

 6.櫻田百合香     青森ヤクルト  中3 : .( )

 7.木村　心美     青森ヤクルト  小5 : .( )

 8.小山内日高     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 9.                : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.成田　果蓮     WING五所川原  中2 : .( )

 3.成田　美帆     青森ヤクルト  中2 : .( )

 4.森山　遥月     ヤクルト東    中3 : .( )

 5.大川　　和     ひらかわSC    高3 : .( )

 6.福岡　　碧     青森南高校    高1 : .( )

 7.渡部　海翔     弘大附属中    中1 : .( )

 8.土岐　彩乃     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 9.                : .( )

№ 19 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

県記録   57.52 大会記録   58.94

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.石井　武尊     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 3.佐藤　亜郎     青森ヤクルト  小6 : .( )

 4.小田桐徠貴     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 5.佐藤　　仁     WING五所川原  中2 : .( )

 6.木村　宗希     ヤクルト弘前  中3 : .( )

 7.対馬　柚生     ひらかわSC    中2 : .( )

 8.長尾　歩実     ヤクルト弘前  小4 : .( )

 9.                : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.阿部　一星     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 3.對馬　瑛士     青森高校      高2 : .( )

 4.間山　雄飛     弘大附属中    中3 : .( )

 5.木村　竜太     青森北高校    高1 : .( )

 6.大川翔太郎     東奥学園高校  高3 : .( )

 7.清藤　太陽     青森北高校    高3 : .( )

 8.小田桐英冴     ヤクルト弘前  高1 : .( )

 9.雪田　琉央     WING五所川原  中1 : .( )

№ 20 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

県記録 1:06.07 大会記録 1:06.31

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.山形　　花     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 3.藤田　涼音     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 4.工藤　心来     ひらかわSC    中2 : .( )

 5.五戸　麻央     ヤクルト東    中3 : .( )

 6.相馬　愛音     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 7.三浦悠理子     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 8.赤平　凜子     ゆうえい館    小6 : .( )

 9.                : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.佐々木愛永     青森ヤクルト  小6 : .( )

 3.小笠原雅美     五所川原農林高 高1 : .( )

 4.渡邊葉都輝     東奥学園高校  高1 : .( )

 5.鶴田比菜奈     東奥学園高校  高1 : .( )

 6.吉田りりあ     ひらかわSC    中2 : .( )

 7.吉澤　実穏     ヤクルト東    中1 : .( )

 8.伊藤　心和     will sc       中2 : .( )

 9.                : .( )

３組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.阿部　心咲     ひらかわSC    中3 : .( )

 3.佐藤　真維     ＳＡ五所川原  高1 : .( )

 4.元木　　心     青森北高校    高1 : .( )

 5.伊藤　美月     青森山田高校  高3 : .( )

 6.野村　真滉     青森南高校    高2 : .( )

 7.元木　　友     ヤクルト東    中1 : .( )

 8.長内　結杏     ひらかわSC    高3 : .( )

 9.                : .( )

№ 21 男子  100m バタフライ タイム決勝

県記録   53.54 大会記録   53.93

１組 着順 時間

 1.坂戸　　優     弘大附属中    中2 : .( )

 2.宮本　　宙     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中1 : .( )

 3.尾見　　怜     青森山田高校  高2 : .( )

 4.工藤　聡介     ひらかわSC    高3 : .( )

 5.對馬　蒼斗     東奥学園高校  高1 : .( )

 6.小笠原武志     ヤクルト東    中3 : .( )

 7.鈴木　紫陽     青森山田高校  高3 : .( )

 8.佐藤爽太郎     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 9.津島　佑気     青森ヤクルト  小5 : .( )



№ 22 女子  100m バタフライ タイム決勝

県記録   58.25 大会記録   59.63

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.                : .( )

 3.阿部　葵唯     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小6 : .( )

 4.安田　光来     WING五所川原  高2 : .( )

 5.工藤　咲良     ヤクルト東    中1 : .( )

 6.館山　咲音     青森ヤクルト  中2 : .( )

 7.新井　鈴彩     ひらかわSC    中2 : .( )

 8.長内　杏蘭     ひらかわSC    中2 : .( )

 9.                : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.                : .( )

 3.小笠原菜花     青森北高校    高2 : .( )

 4.佐々　舞桜     青森高校      高1 : .( )

 5.原子　奈優     青森高校      高1 : .( )

 6.柴崎　璃湖     ヤクルト東    中3 : .( )

 7.八木澤麻衣     ヤクルト東    中1 : .( )

 8.奈良　心音     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 9.                : .( )

№ 23 男子  100m 自由形 タイム決勝

県記録   52.43 大会記録   52.54

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.福士愛夢斗     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 3.相馬　　和     弘大附属中    中2 : .( )

 4.宮川　大和     ひらかわSC    小6 : .( )

 5.成田　壮佑     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中2 : .( )

 6.村林　遼生     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 7.吹田　尚史     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     小6 : .( )

 8.三上　聖仁     ウイング弘前  小6 : .( )

 9.浪岡　佑成     ゆうえい館    小5 : .( )

２組 着順 時間

 1.成田　　修     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 2.奈良岡琉彗     ひらかわSC    小6 : .( )

 3.工藤　悠惟     ひらかわSC    小6 : .( )

 4.平田晴太郎     ｳｲﾝｸﾞ青森     中2 : .( )

 5.成田　　到     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 6.山谷　歩夢     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 7.相馬　健汰     青森ヤクルト  中2 : .( )

 8.水木　啓斗     弘大附属中    中2 : .( )

 9.工藤ケンゾウ   青森ヤクルト  小6 : .( )

３組 着順 時間

 1.川村　龍樹     鰺ヶ沢ＳＣ    中3 : .( )

 2.齋藤　幸輔     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中1 : .( )

 3.木村　直生     鰺ヶ沢ＳＣ    高2 : .( )

 4.川村　勇太     ひらかわSC    高1 : .( )

 5.二本栁蒼太     青森高校      高2 : .( )

 6.高橋　悠介     ヤクルト東    中1 : .( )

 7.種市　祥万     ヤクルト東    中1 : .( )

 8.田辺　詩朗     ひらかわSC    中2 : .( )

 9.川村　洸太     弘大附属中    中2 : .( )

４組 着順 時間

 1.松下　泰士     青森ヤクルト  中3 : .( )

 2.直井　陽亮     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     高2 : .( )

 3.山谷　陽永     東奥学園高校  高1 : .( )

 4.須藤　龍馬     鰺ヶ沢ＳＣ    中2 : .( )

 5.山下　海王     ヤクルト弘前  中3 : .( )

 6.黒瀧　巧翔     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 7.渡部　大翔     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     高1 : .( )

 8.成田　宗玄     青森ヤクルト  小6 : .( )

 9.鳴海　　裕     ウイング弘前  中2 : .( )

５組 着順 時間

 1.佐藤　路汰     青森北高校    高1 : .( )

 2.田中　豊大     青森南高校    高1 : .( )

 3.村田　　成     ひらかわSC    高1 : .( )

 4.熊澤　真翔     青森高校      高3 : .( )

 5.樋口　　遼     BIGFOOT32     : .( )

 6.柴田　圭介     青森東高校    高3 : .( )

 7.世永　悠大     東奥学園高校  高1 : .( )

 8.佐藤　　旭     青森北高校    高2 : .( )

 9.寺尾　　陸     青森北高校    高3 : .( )

№ 24 女子  100m 自由形 タイム決勝

県記録   58.18 大会記録   58.58

１組 着順 時間

 1.横濱　光里     ゆうえい館    小4 : .( )

 2.佐藤　玲奈     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 3.藤田　涼音     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 4.猪股　由夢     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 5.長内　莉子     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 6.齊藤優鶴姫     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 7.髙橋　和花     青森ヤクルト  小5 : .( )

 8.西谷優希奈     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 9.小山内日和     ヤクルト弘前  小6 : .( )



№ 24 女子  100m 自由形 タイム決勝

県記録   58.18 大会記録   58.58

２組 着順 時間

 1.三浦悠理子     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 2.市川　心陽     WING五所川原  小6 : .( )

 3.松橋　琉奈     WING五所川原  中1 : .( )

 4.宮内　香蓮     ウイング弘前  小6 : .( )

 5.岩本　后央     鰺ヶ沢ＳＣ    中2 : .( )

 6.岩谷あかり     鰺ヶ沢ＳＣ    小6 : .( )

 7.山田　　恩     青森ヤクルト  小6 : .( )

 8.川村　優萌     青森ヤクルト  中1 : .( )

 9.中村　心咲     ひらかわSC    小6 : .( )

３組 着順 時間

 1.川口　乃々     ヤクルト東    中3 : .( )

 2.成田和嘉乃     ヤクルト東    中3 : .( )

 3.花岡　佑泉     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 4.葛西　舞桜     ＳＡ五所川原  中2 : .( )

 5.石岡　　奏     青森東高校    高1 : .( )

 6.小笠原莉子     ヤクルト東    小6 : .( )

 7.相馬　凰乃     ヤクルト弘前  中3 : .( )

 8.小笠原涼乃     WING五所川原  中2 : .( )

 9.赤川　久遠     ヤクルト東    中1 : .( )

４組 着順 時間

 1.出町　未結     青森南高校    高2 : .( )

 2.熊澤あゆな     ヤクルト東    中3 : .( )

 3.吉川　綾那     青森南高校    高1 : .( )

 4.成田由佳里     ヤクルト東    中2 : .( )

 5.成田　　悠     青森高校      高1 : .( )

 6.奈良岡志穂     ひらかわSC    中3 : .( )

 7.盛　　唱實     ヤクルト東    中1 : .( )

 8.徳差妃奈子     ヤクルト東    高3 : .( )

 9.小野　華之     青森ヤクルト  中3 : .( )

№ 25 男子 1500m 自由形 タイム決勝
合同③

県記録15:38.48 大会記録16:06.00

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.佐藤　公斗     WING五所川原  中2 : .( )

 3.三上　聖也     青森山田高校  高3 : .( )

 4.中山　杏太     青森高校      高2 : .( )

 5.                : .( )

 6.                : .( )

 7.                : .( )

 8.                : .( )

 9.                : .( )

№ 26 女子  800m 自由形 タイム決勝
合同③

県記録 9:03.59 大会記録 9:09.91

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.                : .( )

 3.                : .( )

 4.                : .( )

 5.                : .( )

 6.白﨑　楓花     青森ヤクルト  中3 : .( )

 7.成田　琉杏     鰺ヶ沢ＳＣ    中2 : .( )

 8.田中　心美     青森ヤクルト  中2 : .( )

 9.                : .( )

№ 27 男子  200m メドレーリレー タイム決勝
合同④

県記録 1:53.28 大会記録

１組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )WING五所川原   : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 9. ( ･ ･ ･ )               : . : .



№ 28 女子  200m メドレーリレー タイム決勝
合同④

県記録 2:10.75 大会記録

１組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )WING五所川原   : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 9. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 29 男子  400m メドレーリレー タイム決勝
合同⑤

県記録 3:50.13 大会記録 4:00.91

１組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )弘大附属中Ｂ   : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )弘大附属中Ａ   : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )青森高校       : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )青森北高校     : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )弘前高校       : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 9. ( ･ ･ ･ )               : . : .

№ 30 女子  400m メドレーリレー タイム決勝
合同⑤

県記録 4:23.26 大会記録 4:27.79

１組 第一泳者 着順 時間

 1. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 2. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 3. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 4. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 5. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 6. ( ･ ･ ･ )               : . : .

 7. ( ･ ･ ･ )弘大附属中     : . : .

 8. ( ･ ･ ･ )青森高校       : . : .

 9. ( ･ ･ ･ )青森南高校     : . : .

№ 31 男子  400m 個人メドレー タイム決勝
合同⑥

県記録 4:25.72 大会記録 4:27.57

１組 着順 時間

 1.二本栁蒼生     will sc       中1 : .( )

 2.山﨑丈太朗     ヤクルト東    中2 : .( )

 3.木村　隼人     青森北高校    高3 : .( )

 4.佐々木大弥     青森ヤクルト  中3 : .( )

 5.福岡　　陸     青森東高校    高3 : .( )

 6.吹田　　聡     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中2 : .( )

 7.                : .( )

 8.                : .( )

 9.                : .( )

№ 32 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
合同⑥

県記録 4:51.22 大会記録 4:57.59

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.                : .( )

 3.                : .( )

 4.                : .( )

 5.                : .( )

 6.                : .( )

 7.                : .( )

 8.吉川　綾那     青森南高校    高1 : .( )

 9.山本　舞桜     ヤクルト弘前  中2 : .( )



№ 33 男子  200m 自由形 タイム決勝

県記録 1:52.89 大会記録 1:52.89

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.対馬　柚生     ひらかわSC    中2 : .( )

 3.成田　宗玄     青森ヤクルト  小6 : .( )

 4.大湯　陸翔     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 5.川村　勇太     ひらかわSC    高1 : .( )

 6.盛　勇太郎     ヤクルト東    中1 : .( )

 7.齋藤　幸輔     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中1 : .( )

 8.菅原　鳳水     青森ヤクルト  小6 : .( )

 9.工藤　咲久     ヤクルト弘前  中2 : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.工藤　飛和     青森ヤクルト  中2 : .( )

 3.吉田　恵大     ひらかわSC    高2 : .( )

 4.黒瀧　巧翔     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 5.渡邊　大輝     東奥学園高校  高3 : .( )

 6.赤平　竜郷     ヤクルト東    中2 : .( )

 7.中嶋　　諒     ひらかわSC    高2 : .( )

 8.村田　　成     ひらかわSC    高1 : .( )

 9.工藤　壮舜     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     高2 : .( )

№ 34 女子  200m 自由形 タイム決勝

県記録 2:05.42 大会記録 2:07.66

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.山﨑　音月     ウイング弘前  小6 : .( )

 3.吉澤なな子     ヤクルト弘前  小5 : .( )

 4.高谷　舞桜     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 5.須藤　　菫     ゆうえい館    中2 : .( )

 6.平賀　寛菜     弘大附属中    中1 : .( )

 7.竹村　真慶     ヤクルト弘前  小6 : .( )

 8.蝦名　香帆     ヤクルト弘前  中1 : .( )

 9.横山　　心     青森ヤクルト  小6 : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.藤井明日花     青森南高校    高2 : .( )

 3.吉田りりあ     ひらかわSC    中2 : .( )

 4.小笠原菜花     青森北高校    高2 : .( )

 5.小笠原佳穂     ヤクルト東    中2 : .( )

 6.中山　桃乃     青森南高校    高2 : .( )

 7.葛西　舞桜     ＳＡ五所川原  中2 : .( )

 8.髙橋　埜那     青森ヤクルト  中1 : .( )

 9.斉藤　天音     青森ヤクルト  中2 : .( )

№ 35 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝

県記録 2:15.95 大会記録 2:19.48

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.                : .( )

 3.坂戸　　優     弘大附属中    中2 : .( )

 4.成田　壮佑     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中2 : .( )

 5.山内　晴人     青森ヤクルト  中2 : .( )

 6.木村　直生     鰺ヶ沢ＳＣ    高2 : .( )

 7.阿部　日翔     ｾﾝﾄﾗﾙ弘前     中1 : .( )

 8.水木　啓斗     弘大附属中    中2 : .( )

 9.                : .( )

２組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.松下　泰士     青森ヤクルト  中3 : .( )

 3.青木　理慶     ヤクルト東    中2 : .( )

 4.逢坂　賢汰     ヤクルト東    中2 : .( )

 5.西田　圭佑     青森高校      高2 : .( )

 6.森山　翔瑛     青森高校      高3 : .( )

 7.伊藤　祐陽     ひらかわSC    高1 : .( )

 8.奥﨑　　陽     青森ヤクルト  中2 : .( )

 9.                : .( )

№ 36 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝

県記録 2:32.14 大会記録 2:34.71

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.山内　美月     青森ヤクルト  小6 : .( )

 3.新井　鈴彩     ひらかわSC    中2 : .( )

 4.山田　麗真     青森高校      高1 : .( )

 5.大川　　和     ひらかわSC    高3 : .( )

 6.福岡　　碧     青森南高校    高1 : .( )

 7.森山　遥月     ヤクルト東    中3 : .( )

 8.渡部　海翔     弘大附属中    中1 : .( )

 9.山形　　花     ヤクルト弘前  小5 : .( )

№ 37 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝

県記録 2:06.07 大会記録 2:08.92

１組 着順 時間

 1.安田　光希     WING五所川原  中3 : .( )

 2.佐藤　　仁     WING五所川原  中2 : .( )

 3.對馬　瑛士     青森高校      高2 : .( )

 4.大川翔太郎     東奥学園高校  高3 : .( )

 5.清藤　太陽     青森北高校    高3 : .( )

 6.木村　竜太     青森北高校    高1 : .( )

 7.間山　雄飛     弘大附属中    中3 : .( )

 8.阿部　一星     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 9.木村　宗希     ヤクルト弘前  中3 : .( )



№ 38 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝

県記録 2:20.25 大会記録 2:22.12

１組 着順 時間

 1.中村　心音     弘大附属中    中1 : .( )

 2.元木　　心     青森北高校    高1 : .( )

 3.阿部　心咲     ひらかわSC    中3 : .( )

 4.渡邊葉都輝     東奥学園高校  高1 : .( )

 5.伊藤　美月     青森山田高校  高3 : .( )

 6.野村　真滉     青森南高校    高2 : .( )

 7.小笠原雅美     五所川原農林高 高1 : .( )

 8.鶴田比菜奈     東奥学園高校  高1 : .( )

 9.伊藤　心和     will sc       中2 : .( )

№ 39 男子  200m バタフライ タイム決勝

県記録 1:59.34 大会記録 1:59.34

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.                : .( )

 3.尾見　　怜     青森山田高校  高2 : .( )

 4.鈴木　紫陽     青森山田高校  高3 : .( )

 5.對馬　蒼斗     東奥学園高校  高1 : .( )

 6.山﨑　拓空     青森山田高校  高3 : .( )

 7.工藤　聡介     ひらかわSC    高3 : .( )

 8.佐藤　瑠威     WING五所川原  中1 : .( )

 9.                : .( )

№ 40 女子  200m バタフライ タイム決勝

県記録 2:14.95 大会記録 2:14.95

１組 着順 時間

 1.                : .( )

 2.                : .( )

 3.                : .( )

 4.奈良　心音     ヤクルト弘前  中2 : .( )

 5.原子　奈優     青森高校      高1 : .( )

 6.柴崎　璃湖     ヤクルト東    中3 : .( )

 7.館山　咲音     青森ヤクルト  中2 : .( )

 8.                : .( )

 9.                : .( )



男子 女子 合計 男子 女子 合計 男子 女子 合計

1 02001 青森山田高校 6 1 7 12 3 15 1 0 1

2 02002 青森高校 8 4 12 19 8 27 2 2 4

3 02003 青森東高校 3 1 4 5 2 7 0 0 0

4 02005 青森南高校 1 6 7 2 13 15 0 2 2

5 02009 東奥学園高校 6 2 8 11 4 15 0 0 0

6 02010 弘前高校 1 0 1 1 0 1 2 0 2

7 02038 五所川原農林高 0 1 1 0 3 3 0 0 0

8 02045 青森北高校 7 2 9 14 4 18 2 0 2

9 02500 青森ヤクルト 19 23 42 39 47 86 0 0 0

10 02502 ヤクルト弘前 21 20 41 42 47 89 0 0 0

11 02506 ヤクルト東 14 18 32 26 36 62 1 0 1

12 02510 ＳＡ五所川原 0 2 2 0 3 3 0 0 0

13 02511 ｾﾝﾄﾗﾙ弘前 10 3 13 25 8 33 0 0 0

14 02512 WING五所川原 10 11 21 23 26 49 2 2 4

15 02514 ｳｲﾝｸﾞ青森 3 0 3 8 0 8 0 0 0

16 02515 鰺ヶ沢ＳＣ 5 3 8 9 5 14 0 0 0

17 02516 ウイング弘前 6 3 9 13 8 21 0 0 0

18 02519 ゆうえい館 3 4 7 4 7 11 0 0 0

19 02522 ひらかわSC 13 11 24 28 23 51 0 0 0

20 02902 will sc 1 1 2 2 2 4 0 0 0

21 02906 BIGFOOT32 1 0 1 2 0 2 0 0 0

22 02A36 弘大附属中 7 4 11 15 7 22 4 2 6

145 120 265 300 256 556 14 8 22

男子 女子 合計 男子 女子 合計 男子 女子 合計

1 02015 八戸工大一高 7 8 15 14 16 30 2 2 4

2 02018 八戸高校 1 2 3 2 4 6 0 0 0

3 02019 八戸東高校 0 2 2 0 4 4 0 0 0

4 02021 八戸北高校 1 9 10 2 15 17 0 0 0

5 02022 八戸水産高校 1 0 1 2 0 2 0 0 0

6 02027 大湊高校 1 0 1 2 0 2 0 0 0

7 02032 八戸高専 1 0 1 2 0 2 0 0 0

8 02044 光星学院 1 1 2 2 2 4 0 0 0

9 02501 ヤクルト八戸 15 10 25 41 24 65 4 2 6

10 02504 ｾﾝﾄﾗﾙ八戸 5 4 9 12 9 21 0 0 0

11 02505 ウイング八戸 13 18 31 34 47 81 0 2 2

12 02508 ｳｲﾝｸﾞ十和田 12 9 21 26 18 44 0 0 0

13 02509 ＳＡむつ 8 8 16 21 21 42 0 0 0

14 02513 ウイング三沢 16 11 27 38 25 63 2 2 4

15 02518 ROPPU SC 5 1 6 10 2 12 2 0 2

16 02A41 長者中 1 0 1 2 0 2 0 0 0

17 02A46 白銀中 1 0 1 2 0 2 0 0 0

18 02A48 下長中 5 4 9 12 10 22 1 2 3

19 02A51 三条中 3 2 5 7 4 11 0 0 0

20 02A57 北陵中 1 2 3 2 6 8 0 0 0

21 02A60 八戸東中 9 5 14 21 11 32 2 2 4

22 02B49 木ノ下中 1 0 1 2 0 2 0 0 0

23 02B80 白山台中 2 2 4 5 6 11 0 0 0

24 48003 中央大 1 0 1 2 0 2 0 0 0

25 48049 神奈川大 1 0 1 3 0 3 0 0 0

112 98 210 266 224 490 13 12 25

257 218 475 566 480 1046 27 20 47

八戸会場合計

合計

No 登録団体 所属名称

No

参加人数 個人種目 リレー種目

登録団体 所属名称
参加人数 個人種目 リレー種目

青森会場合計
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